ALEX  GARCIA  SAKATA,  Prefeito  Municipal  de
Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais:

D E C R E T A:
Art.  1º  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente  da

Prefeitura  Municipal  de  Ouroeste,  um  crédito  adicional
suplementar  na  importância  de  R$  2.987.427,00(dois
milhões, novecentos e oitenta e sete mil, quatrocentos e
vinte sete reais) distribuídos as seguintes dotações:

02.00 – Poder Executivo
02.01.00  –  Fundo  Municipal  dos  Direitos  da

Criança e do Adolescente
28 – 08.243.0043.2012.0000 – Conselho Tutelar
01 – Tesouro
3.3.90.14.00 – Diarias – Pessoal Civil R$ 500,00

[...]

EMEI  NAIR  ROSA  CORADO,  NO  MUNICÍPIO  DE
OUROESTE/SP”,  com  a  empresa:  LEILA  MARCIA
CALEJON  DE  LIMA,  CNPJ  nº  10.607.598/0001-35,
estabelecida na Rua Floriano Peixoto, nº 2865, Jardim Bela
Vista,  Votuporanga/SP,  CEP 15.501-130. O valor total  da
contratação é de R$: 49.958,00 (quarenta e nove mil,
novecentos e cinquenta e oito reais).

Ouroeste-SP, 17 de julho de 2024.
ALEX GARCIA SAKATA
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

- PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE - 
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 84/SL/2024 -

[...]

934 TRENA FIBRA 100 MTS FAMASTIL UN 2 101,60 203,20 

949 TUBO SOLDAVEL 40MM 1.1/4 1M FORTLEV UN 90 10,16 914,40 

963 VASSOURA RASTELO PARA GRAMA FAMASTIL UN 38 23,16 880,08 

964 VASSOURA RASTELO PARA GRAMA FAMASTIL UN 12 23,16 277,92 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 94.285,14 (NOVENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CATORZE CENTAVOS) 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 94.385,14 (NOVENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CATORZE 
CENTAVOS) 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 10 de julho de 2024. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Ouroeste/SP, 10 de julho de 2024.

[...]

124 BOTA PVC BRANCA CANO MEDIA SEM FORRO WORKFLEX/43WF MBBF6L/  CA 37.130 PAR 25 40,10 1.002,50 

131 BOTINA DE SEGURANÇA SEM BIQUEIRA FSEG/ FSEG - BEP- EC/CA: 44.639 PAR 225 46,10 10.372,50 

132 BOTINA DE SEGURANÇA SEM BIQUEIRA FSEG/ FSEG - BEP- EC/CA: 44.639 PAR 75 46,10 3.457,50 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 17.840,00 (DEZESSETE MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS) 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 17.840,00 (DEZESSETE MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS) 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 10 de julho de 2024. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Ouroeste/SP, 10 de julho de 2024. 

ALEX GARCIA SAKATA 
Prefeito Municipal de Ouroeste 

- PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE - 
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 88/SL/2024 -